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اقساط 24 ماهه
اقساط با شرایط متنوع

بورس انواع هود، سینک، اجاق گاز، فر توکار، ایرانی و خارجـی
 و تجـهیزات داخـل کـابیـنت 

سیرجان: ابتدای دهخدای جنوبی )کلانتری سابق(
        تلفن: 42237088 - 09133450476- 09132784032  شول 

فروشگاه و نمایشگاه تجهیزات کابینت 

قیمت فوق العاده استثنایی
فروش انواع کاشی به قیمت درب کارخانه 

بلوار سیدجمال نرسیده به چهارراه قاآنی جنب پیتزا مثلث 
مدیریت: مسلمی زاده               42305457 - 034 

آموزشگاه 
زبان تـتـا

به یاد داشته باش 
که شادی وسیله ای 
است برای رسیدن 

به مقصد

اجرای راه پله حلزونی ) پیچ ( 
و  سقف های تیرچه بلوک

با 30 سال سابقه  
  09103451384-09307811384    واحدی

 گروه حوادث
او  ازخودروی  ساله   26 جوان  زن  که  راننده ای 
به بیرون سقوط کرده بود، شناسایی و دستگیر شد. 
سه شنبه هفته گذشته جسد زن جوانی در حاشیه جاده 

سیرجان - شهربابک کشف شد.  
کارشناسان سن این زن را حدود 26 سال عنوان 
کردند و تحقیقات در مورد علت مرگ توسط بازپرس 

ویژه قتل و پلیس آگاهی آغاز شد. 
انتظامی  فرمانده  یک  هفته  گذشت  از  پس  حالا 
سیرجان از دستگیری راننده ای خبر می دهد که خانم 
فوت کرده آخرین بار در کامیون او بوده است. سرهنگ 
هادی ثمره به پاسارگاد گفت: با توجه به تحقیقات فنی 
و پلیسی،کشف  هویت جسد برای رازگشایی مرگ این 
زن جوان آغاز شد. به گفته ی سرهنگ ثمره ماموران 

آگاهی یک هفته بعد از این اتفاق راننده ی کامیونی 
که این زن را آخرین بار سوار کرده بوده، شناسایی و 

دستگیر کردند. 
سرهنگ ثمره ادامه داد با انتقال این فرد به پلیس 
قبل  از  زن  این  با  کرد؛  اعلام  بازجویی  در  او  آگاهی 
آشنایی داشته و دعوای لفظی پیدا کرده و او خودش را 
در حالی که ماشین سرعت داشته به پایین پرت کرده 

است. این متهم اتهام قتل را رد و عنوان کرده در مرگ 
این زن دخالتی نداشته است. اما او در رابطه با متواری 
شدنش از صحنه ی جرم گفته که از ترس درگیر شدن 
در پرونده از محل متواری و برای خالی کردن بار به 
تهران رفته  است. سرهنگ ثمره ادامه داد: تحقیقات 
بیشتر در این رابطه ادامه دارد و نتیجه قطعی به اطلاع 

مردم می رسد.

پيامك:  300099004806

www.pasargadnews.com
9حوادث

پاسارگاد: فرمانده انتظامی استان کرمان گفت: توانمندسازی نیروهای 
انتظامی بر اساس مسایل و شرایط روز صورت می گیرد. به گزارش فارس، 
سردار حسین چناریان گفت: نیروی انتظامی مسوولیت و ماموریت های 
متعدد و ویژه ای در حوزه قانون و همکاری و مشارکت با سایر دستگاه ها 
به عهده دارد. وی عنوان کرد: امروز ضرورت توانمندسازی کارکنان نیروی 
انتظامی با توجه به ویژگی هایی که هم در پدیده های اجتماعی و هم در 
موضوعات و مسائل امنیت اجتماعی در جامعه داریم یک امر بدیهی و 

ضروری است.

توانمندی 
نیروی انتظامی 

بر اساس شرایط 
روز

خبر  

 پاسارگاد: رییس کل دادگستری کرمان جزییات 
پرونده فساد ۱2 هزار میلیاردی در کرمان را تشریح کرد و 
گفت این پرونده مربوط به یکی از شعب بانک تجارت است که 
به عنوان فساد بانکی ۱2 هزار میلیاردی مطرح شده است. که 
بخشی از این فساد مربوط به تخلف کارخانه میلگرد سیرجان 

بوده است.
یدالله موحد رییس کل دادگستری استان کرمان در جمع 
خبرنگاران با تشریح جزییات پرونده فساد ۱2 هزار میلیاردی 
گفت: با احتساب صدور ضمانت نامه های بانکی بدون پشتوانه 
به مبلغ ۵۷۱ میلیارد تومان و همچنین صدور چک هایی بدون 
پشتوانه به مبلغ ۱2 هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان فساد مالی 
بانک تجارت شعبه تختی کرمان، مبلغ کلی این فساد به ۱۳ 
هزار و 2۷۱ میلیارد تومان رسید. وی افزود: اوایل دی ماه 
سال ۹2 گزارشی دریافت شد که تعدادی ضمانت نامه های 
بانکی بدون پشتوانه و خارج از ضوابط بانکی در شعبه تختی 
بانک تجارت کرمان واصل شده و این پرونده در شعبه اول 
دادسرای انقلاب تشکیل و پیگیری شد. موحد تصریح کرد: با 
پیشرفت تحقیقات متوجه شدیم بحث بیش از چند ضمانت 
نامه بانکی است. لذا تیم اقتصادی متشکل از کارشناسان اداره 
کل اطلاعات و بازپرس ویژه بررسی موضوع را به عهده گرفتند. 

مقام عالی قوه قضاییه در استان کرمان ادامه داد: در روند 
تحقیقات مشخص شد تعداد زیادی ضمانت نامه های بانکی 
ظرف مدت پنج سال در این شعبه خارج از موازین، ضوابط و 
مجوزهایی که باید اخذ می شد، صادر شده و مبلغ ضمانت نامه 
ها به ۵۷۱ میلیارد تومان رسیده است. که با توجه به اظهار نظر 
رییس دادگستری شهرستان سیرجان بخشی از این تخلف 
مربوط به کارخانه میلگرد سیرجان بوده است. موحد با بیان 
اینکه ۱2 نفر متهم در این رابطه دستگیر و ۸ نفر روانه زندان 
شده اند، گفت: اغلب این ضمانت نامه ها به بانک برگشت داده 
شده و فقط چهار فقره از آنها هنوز به بانک مسترد نشده و 
بازپرس در حال پیگیری است. وی افزود: در اثنای رسیدگی 
به این ضمانت نامه ها به موضوع دیگری برخورد کردیم که 
تعداد زیادی چک های بین بانکی بدون پشتوانه صادر شده و 
مبلغ آن به ۱2 هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان رسید. رییس کل 
دادگستری استان کرمان اظهار کرد: کار به این روال بوده که 
بانک یا صندوقی به مبلغی پول نیاز داشته و از بانک تجارت 
درخواست می کرده و آن مبلغ از طریق چک بین بانکی واریز 
و بعد از چند روز برگشت داده می شده است. وی تصریح کرد: 
گردش مالی 6۷۰ فقره چک به این شکل صادر و جمع مبالغ 

۱2 هزار میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان بوده است.

 فارس: جانشین فرمانده انتظامی استان کرمان 
گفت: نیروهای انتظامی استان 6۸۰ کیلوگرم انواع موادمخدر 
را از سوداگران مرگ طی 24 ساعت گذشته کشف کردند.

عبدالرضا ناظری با بیان این خبر اظهار کرد: فرماندهی 
انتظامی شهرستان فهرج شب گذشته با انجام یک سری 
اقدامات اطلاعاتی یک باند موادمخدر را در فهرج منهدم 
انواع  کیلوگرم   6۸۰ باند  این  از  داد:  ادامه  وی  کردند. 
موادمخدر از جمله ۳۰۰ کیلوگرم تریاک و ۷۵ کیلوگرم 
هروئین، ۳۰6 کیلوگرم حشیش با سه دستگاه خودرو و 

مقادیری مهمات جنگی از قاچاقچیان مسلح کشف شد و در 
این رابطه دو نفر از قاچاقچیان نیز دستگیر شدند.جانشین 
از همکاری خوب مردم  انتظامی استان کرمان  فرمانده 
استان کرمان با نیروی انتظامی در برخورد با قاچاقچیان و 
سوداگران مرگ قدردانی کرد. وی به قاچاقچیان و سوداگران 
مرگ هشدار داد: نیروهای انتظامی و امنیتی استان کرمان 
کاملا فعالیت های آن ها را در هر نقطه استان کرمان رصد 
می کنند و با کسانی که اخلال و ناامنی در منطقه ایجاد 

کنند به  شدت برخورد می شود.

 پاسارگاد: پس از انتشار نتایج پژوهشی از 
نیروی انتظامی درباره حادثه موسوم به اعدامی های 
۸۸، خانواده یکی از متهمان  دستگیر شده در پرونده 
با حضور در دفتر پاسارگاد متذکر شدند که فرزند 

آن ها در جریان این پرونده از اتهامات وارده تبرئه 
شده است. پاسارگاد ضمن عذرخواهی از خانواده 
»مسلم« ضمن تصحیح موضوع از خوانندگان مطلب 

نیز پوزش می خواهد. 

 گروه حوادث
سربازان گمنام امام زمان )عج( با تلاش خود توانستند 
فساد ۵۰۰ میلیون تومانی را در شرکت نفت سیرجان 

کشف کنند. 
دادستان سیرجان در گفت وگو با پاسارگاد به تشریح 
جزئیات این پرونده پرداخت. به گفته ی مهدی بخشی 
ماموران اداره اطلاعات از سال ۹2 در جریان یک سری 

کار  و  گرفتند  قرار  سیرجان  نفت  شرکت  در  تخلفات 
تحقیقاتی خود را برای شناسایی متخلف و یا متخلفان آغاز 
کردند. پس از کشف شواهد و سرنخ هایی دراین خصوص، 
سربازان گمنام امام زمان )عج( مراتب را به دستگاه قضایی 
اعلام کردند و یکی از کارمندان شرکت نفت که دراین 
تخلفات دست داشت دستگیر شد. قاضی بخشی در پاسخ 
به سوال خبرنگار پاسارگاد مبنی بر نحوه ی تخلف این 

کارمند گفت:  این کارمند شرکت نفت سیرجان در روند 
توزیع سوخت بین شرکت هایی که به سوخت نیاز داشتند 
اخلال و از این بابت مبلغی را به عنوان رشوه دریافت 
می کرده است. وی میزان رشوه را ۵۰۰ میلیون تومان و 
مربوط به چندین شرکت دانست و در مورد این سوال که 
آیا فرد دیگری در این زمینه دستگیر شده است گفت: یکی 
از مسوولان جایگاه سوخت سیرجان به جرم دادن رشوه 

)واسطه گری(، دستگیر شده است و تحقیقات در این مورد 
ادامه دارد. دادستان سیرجان در رابطه با رویکرد دستگاه 
قضایی در برخورد با پرونده های اقتصادی گفت: با توجه 
به فرمایشات مقام معظم رهبری سربازان گمنام امام زمان 
)عج( در بحث مفاسد اقتصادی قطعا موارد را با حساسیت 
پیگیری می کنند و دستگاه قضایی نیز با قاطعیت با این گونه 

موارد برخورد می کند.

 گروه حوادث
واژگونی خودروی پراید در محور سیرجان - کرمان دو کشته 

به همراه داشت. 
به گزارش معاونت اجتماعی فرماندهی انتظامی سیرجان روز 
پنج شنبه ی هفته ی گذشته یک دستگاه خودروی پراید در محور 
سیرجان - کرمان به علت عدم توجه به جلو واژگون شد. به گفته ی 
آنیتا  و  ساله  فاطمه عسکری ۳۵  حادثه  این  در  ذاکری  سروان 
جهانگرد ۱2 ساله جان خود را از دست دادند. سروان ذاکری از 
رانندگان خواست هنگام تردد در جاده ها از سالم بودن خودروی 
خود اطمینان حاصل و از سرعت غیرمجاز در جاده ها جدا خودداری 

کنند. 

 گروه حوادث
ماموران مبارزه با قاچاق کالا از یک دستگاه 
آبجو کشف  قوطی  پارس 4۳۸  پژو  خودروی 

کردند. 
سیرجان  انقلاب  و  عمومی  دادستان 
روز  کالا  قاچاق  ماموران  گفت:  پاسارگاد  به 
پنجشنبه هفته ی گذشته در پاسگاه گلستان به 
چند خودروی عبوری مشکوک شده و دستور 
با  بخشی  به گفته ی مهدی  ایست می دهند. 
دو  که  شد  مشخص  خودروها  این  بازرسی 
خودرو اسکورت هستند و در یکی از خودروها 

تعداد زیادی مشروبات الکلی خارجی جاسازی 
شده است. پس از بازرسی خودرو تعداد 4۳۸ 
قوطی آبجو از این خودروی پژو پارس کشف و 
راننده تحویل مراجع قضایی داده شد. دادستان 
انتظامی  فرماندهی  از  تقدیر  ضمن  سیرجان 
سیرجان در برخورد با حاملان و توزیع کنندگان 
مشربات الکلی گفت: طرح های منظمی برای 
برخورد با فروشندگان مشروبات الکلی در حال 
اجرا است که این موضوع با کاهش جرایم همراه 
بوده است و با ادامه این روند شاهد کاهش هر 

چه بیشتر جرایم باشیم. 

 گروه حوادث
ماموران پلیس اطلاعات از یک منزل مسکونی دو اسلحه 

جنگی و بیش از 2۰۰ فشنگ کشف کردند. 
پاسارگاد  به  خبر  این  تایید  ضمن  سیرجان  دادستان 
گفت: ماموران پلیس اطلاعات در پی انجام یکسری کارهای 
اطلاعاتی یک نفر را که در منزل مسکونی اش تفنگ جنگی 
نگهداری می کرد، شناسایی کردند. به گفته ی قاضی بخشی 
ماموران پلیس اطلاعات و امنیت عمومی  روز پنجشنبه با 
حکم قضایی وارد منزل وی شده و دو اسلحه ی جنگی برنو و 
بیش از 2۰۰ فشنگ جنگی را کشف کردند. در این رابطه یک 

نفر دستگیر شد. 

 گروه حوادث
  یک فرد تبعه ی افغان که به جرم حمل و نگهداری 
هفته ی  بود  سیرجان  زندان  در  هروئین  گرم   ۸۱2

گذشته اعدام شد. 

دادستان سیرجان در پاسخ خبرنگار پاسارگاد در 
رابطه با جرم )ن.ن( گفت: از این فرد در سال ۹۱ در 
منزل مسکونی مقدار ۸۱2 گرم هروئین کشف شد. به 
گفته ی دادستان سیرجان پس از رسیدگی به جرم این 

فرد برای او حکم اعدام صادر و این حکم در دادستانی 
توجه  با  نیز  عفو وی  پیشنهاد  تایید شد.  کل کشور 
به میزان مواد مخدر در کمیسیون بخشودگی مورد 
مخالفت قرار گرفت و حکم اعدام این مجرم ۳۰ ساله در 

سحرگاه دوشنبه ی هفته ی گذشته در زندان سیرجان 
اسلامی  جمهوری  مجازات  قانون  در  درآمد.  اجرا  به 
میزان مجازات حمل و نگهداری۳۰ گرم هروئین به بالا 

اعدام است. 

ردپای تخلف 12 هزارميلياردی در سيرجان

کشف 680 کيلوگرم انواع مواد مخدر

تصحيح و پوزش

توسط سربازان گمنام امام زمان)عج( صورت گرفت 

کشف رشوه 500 ميليون تومانی در شرکت نفت سيرجان

کشف دو اسلحه جنگیکشف 438 قوطی آبجوواژگونی دو کشته داشت

اعدام یك قاچاقچی در زندان سيرجان

پلیس راننده یک کامیون را در رابطه با پرونده مرگ زن26 ساله دستگیر کرد  

کارآگاهان در پی راز مرگ زن جوان 
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